prevederile şi cerinţele cuprinse în documentația menționată, să executăm ”Servicii de elaborare a 

documentației de proiect pentru dezvoltarea și modernizarea infrastructurii Grădinii Botanice cât și 

crearea facilităților pentru cercetare, educație și turism” pentru suma fără TVA de 720 000.00 (Sapte 

sute douazeci mii lei, 00 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 144 000.00 

(o suta patruzeci si patru mii lei, 00 bani). 

Nr Denumirea 

lucrărilor 

Suma fara TVA, 

lei MD, 
TVA, lei MD Suma cu TVA, 

lei MD, 

Servicii de elaborare a documentației 

de proiect pentru dezvoltarea și 

modernizarea infrastructurii Grădinii 

Botanice cât și crearea facilităților